m̄a. alias incipit multis. fac̄it ad b̄ q̄ stipulatōes indiu-

due nō diuidunt̄ int̄ heredes. ff. de v. ob. l. ij. et. l. eadem

q̄. cato. et. l. Stipulatōes non diuidunt̄. Arch. in p̄dicto

c. si plutes. oco. dordare voluit opiniones dicēs op̄i. Inno.

veram in his qui ex diuersis causis fuit patroni. et ita po-

nebat op̄i. vt si vñ ex fundo alter ex dote. Omnes em̄z ex

altero descēdētes loco vni⁹ habent̄. q̄n̄ vñ ex vñ ex

patron⁹ tūc locū h̄eat op̄i. vñ ex inspiciam⁹ initū

sed licet hoc aliquā tūc mulceat aures cui nō videt̄ hec

dec̄. obstarē q̄ ponit plutes patronos et vñ ex plurib⁹

non vñ solū. tñ nō video rōnem quare aliud in duobus

patronis ex diuersa cā q̄ ex ead̄ ut si duo dederit dote. jt̄

p̄missa nullaten⁹ obseruet̄  
b̄ onera oia q̄ eccliarū ipa  
rū p̄petuis p̄sbitis à vica  
rijs mcuberēt si d̄ca eis as  
signatio facta eēt religiosi et  
alij sup̄dicti plene subiē ac  
p̄sbiteros seu vicarios ip̄  
los decentētētare nec non  
sustentationē eis p̄stare suf  
ficientēt et ogruā teneant̄  
**A**d q̄ oia integrēt adim  
plenda et n̄lomim⁹ ad oba

nec video quare magis inspiciam⁹ stirpē in p̄mo ḡdu q̄  
scđo vel vltorib⁹. cū ḡ m̄ b̄ oēs oco. d̄t q̄ hoc ius est  
simplex et indiuibile. Jt̄ oco. d̄t q̄ in heredes ex ineq̄ p̄  
libus partib⁹ equalit̄ trāhit. Iz forsan vt dicebat Inno.  
pinguior sit vox illius q̄ plus b̄z m̄ hereditate. Jt̄ om̄es  
concordent̄ eū qui aliqd̄ in dote posuit ita patronum esse  
ficut eum qui plus posuit et de his omnibus scripsi. e. t.

c. i. Mibi placebat  
op̄inio hic reprobata q̄ licet in p̄t eba  
beret stratiā equi  
tatem. tamen exp̄e  
dies mibi videbat  
ecclesijs. vt sic pa  
tronis p̄ capita de  
betur ius p̄cessio  
nis. ius alimentorū  
et ius defensioni s.  
ita p̄ capita debet  
ius presentatiōnis  
sc̄z vt q̄t sunt capi  
ta patronorum tot  
sint suffragia vocū  
et non plura. ad b̄  
facit. eo. ti. c. ij. q̄s  
loquit̄ etiā de here  
dibus fundatoruz  
in plurali. et tñ dic  
p̄ficiendū illuz qui  
plutimoz app̄baēt

assensu nō plura dīgi vt. si patron⁹ sit heres opatroni  
sola vnam vocē h̄eat cuius oratōrum innuit b̄ h̄ea. vt. si si  
sit de heredib⁹ tr̄ iū patronoz in trib⁹ vocib⁹ partē ha  
beat vel si solus esset heres trium. habeat tres voces. Fac̄  
de re iudič. cum olim. et ex opinione hic approbata timeo  
q̄ nascentur inextricabiles questioes. Pone q̄. A. patro  
nus c̄ heredes haberi dñt. p̄ vna voce. habuit tres fili  
os. quorum prim⁹. B. et habuit duos filios. Sc̄s. C. no  
mīne habuit quatuor. Tercius. D. noīe habuit ser. Quo  
iure isti oēs h̄nt vñā vocē eodē iure h̄nt duo filij. B. ter  
ciā illius vocis quatuor filij. C. alia sex filij. D. aliam ter  
ciam. Si ḡ ad aperiēdū intellectū dicēdo. p̄ h̄c vocē re  
ducām⁹ ad vñū as. i. ad duodecim vñcias. et faciamus q̄  
quelibet vñcia in voce sit bono. grossus et q̄libet valeat  
duodecim bono. paruos. quelibet stirps habeat quatuor  
vñcias. Quid ergo erit si vñus ex duobus. tres et quatu  
or. duo ex sex p̄stāt tūcum. et reliqui. s. vñus ex duobus.  
vñus ex quatuor. et quatuor ex sex presentant seym de  
numero p̄sonarū patet. de vñcias etiā patet q̄ p̄ntato  
res tūc habēt ser vñcias. et quatuor denarios. p̄ntato  
res ser h̄nt q̄nc̄ vñcias et octo denarios. s. exp̄lica stir  
pē. Itē descēdēto ad tertium ḡdu si vñ ex illo duob⁹ filij  
B. h̄eat vñū solū filij qui clericus est. alter octo quoru  
duo fūnt clericī. ille solū h̄ebit duas vñcias. et illi octo  
diuident alias duas. et sic quilibet ex illis octo habebit  
tres denarios. Itē si quilibet ex quatuor filij. C. habuit  
filios p̄mos quatuor. quo. vñ clerici. sc̄s tres q̄rum  
duo clericī. terci⁹ duos clericos. q̄rt⁹ vñū. quatuor filij  
p̄mi h̄nt vñciam. et sic quilibet tres denarios. tres filij sc̄s  
vñciam. et sic quilibet quatuor denarios. duo filij terci⁹ vñc  
iam. aliam. et sic quilibet sex denarios. et solus filius quarti  
h̄b̄ integrā vñciam. Itē si ex terci⁹ stirpe. s. ex sex filij. D.  
q̄libet habet filios. pone q̄libet ex trib⁹ duos. et sic sex q̄  
rum vñus solus est cleric⁹ et q̄libet ex alijs tribus quatu  
or. et sic duodecim quorum octo fūnt clericī. q̄libet ex paren  
tibus h̄ebit octo denarios. Quilibet ergo ex duobus filij